ze zm.) zarządza się, co następuje:
§ 1

Przeznacza się do sprzedaży autobus szkolny marki AUTOSAN, rok produkcji 2003, stanowiący własność Gminy Domaradz.1.
Sprzedaż należy przeprowadzić w formie przetargu pisemnego ofertowego.2.
Minimalna kwota sprzedaży autobusu wynosi 14 700, 00 złotych brutto, (słownie: czternaście tysięcy siedemset złotych).3.
Treść ogłoszenia o przetargu pisemnym ofertowym stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.4.

§ 2
Do przeprowadzenia przetargu powołuje się Komisję w składzie:

Janusz Stanisław – przewodniczący1.
Kudła Aleksander – członek2.
Bober Tomasz – członek3.